0S GROFA JANKA DRASKOVICA

Adresa: Vrapcanska 7 OIB: 8579918418
Sjediste: 10090 Zagreb
JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIE
OD 01.03.2024. DO 31.03.2024.
Datum Opis Naziv primatelja .OIB . S.jEdiét? Vrsta rashoda i izdatka Iznos
primatelia  primatelja
13.2024 2024-URA-1_;;-30|3k2c2)t;z4a-i:‘igza seminar - | POSLOVNI EDUI;A;'CC)’I-R za svjetovanje Sucurac 3213 | ST;:JE(I)\ISCI)-:’\T:(\;@AVANJE 110,00
01.03.2024 2024-URA-156 | student usluge - 6550571 STUDENT SERVIS 22597784145 ZAGREB S22 INTELSEIS::;NE LOSOSNE 500,32
04.03.2024 2024-URA-163 | namirnice - 64-1-2-2024 0O0PG Mladan 33360385415 DUBRAVA 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 542,25
06.03.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje A1l Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 2323 | RASHODI ZA USLUGE 20,56
06.03.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje AKD-ZASTITA D.O.O. 9253797076 ZAGREB 2323 | RASHODI ZA USLUGE 49,60
06.03.2024 2024-URA-161 | modul - 107-1-1 BLINK INFO D.O.O. 56556235804 ZADAR 3238 | RACUNALNE USLUGE 75,00
06.03.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje CWS-boco d.o.o. 51026536351 ZAGREB 2323 | RASHODI ZA USLUGE 44,63
06.03.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje CISTOCA d.o.0. 85584865987 ZAGREB 2323 | RASHODI ZA USLUGE 11,94
06.03.2024 2024-URA-166 | usluge - 158-1-1 E.S.K.D.O.O. 6135698286 ZAGREB IN\?;:‘?IéIJL;?(IgJ(f;;EREIL:\siGN:A 887,50
06.03.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje EuroLen 8579918418 Zagreb za22]l RAS:’\?EDRIGZ:UMATER”ALI 217,31
06.03.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje FINA-financijska agencija 85821130368 ZAGREB 2323 | RASHODI ZA USLUGE 1,66
GRADSKI URED ZA PROSTORNO
06.03.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje UREDENJE, ZASTITU OKOLISA,IZGRADNJU | 61817894937 ZAGREB 2323 | RASHODI ZA USLUGE 124,14
GRADA .GRADITELISTVO
06.03.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje HEP OPSKRBA d.o.o. 63073332379 ZAGREB 2322 RAS:’\?EDRIGZ:UMATER”ALI 2.174,53
06.03.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356 ZAGREB 2323 | RASHODI ZA USLUGE 15,23
06.03.2024 2024-URA-158 | ljepilo - 14349-01-91 Makromikro grupa d.o.o. 50467974870 Velika Gorica s221 l;::;:ﬂm?;i’;zg‘;IOSTALI 48,78
06.03.2024 2024-URA-162 | pregled - 01112-2726 NASTAVNEI):\Xs[[:RZIfAJQ_IA’\:\;)PZADRRAVSWO 33392005961 ZAGREB S22l ZDRAVS;\;EU;;VETERINARSKE 43,80
06.03.2024 2024-URA-164 | pregled - 01112-2727 NASTAVN[I):\X,(\f‘)[[))RZIfAJ;\—IAI\I'\SI)PZ:RRAVSTVO 33392005961 ZAGREB 3236 | ZDRAVSL\;EUSQVETERINARSKE 43,80
06.03.2024 2024-URA-95 | analiza - 05204-1016 NASTAVN[')?Zﬁ%ﬁ’g’:ﬁpﬂ“"vswo 33392005961 ZAGREB 3236 | ZDRAVSLZSS; VETERINARSKE 184,15
06.03.2024 2024-TEM-1 | potetno stanje Pan-pek d.o.o. 58203211592 Zagreb 23221 RAS:’\?EDRIGZ:UMATER”ALI 125,88
06.03.2024 2024-URA-171 | namirnice - 49423-100-1 PODRAVKA d.d. 18928523252 | Koprivnica 48000 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 179,04
06.03.2024 2024-URA-165 | servis pisaca - 113-1-1 R-Global 93152082975 10 000 Zagreb INS::‘?IAIJL;T(I;J(SE);EREK\(;»IZGNJIA 60,31
06.03.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje Telemach Hrvatska d.o.o. 70133616033 Zagreb 2323 | RASHODI ZA USLUGE 22,07
06.03.2024 2024‘”RA'lsgje'c’::]"_e;_‘f_al"as""a medu Udruga TI SI OK 11546411511 |  Velika Miaka 233 | e :@":'Di“ : 110,00
06.03.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje VINDIJA, DD PREHRAMBENA INDUSTRUA | 44138062462 VARAZDIN za22]l RAS:’\?EDRIGZ:UMATER”ALI 397,73
06.03.2024 2024-TEM-1 | poletno stanje VODZ(Z?S;?(BZ%?(II '_?glloc:zgm ) 83416546499 ZAGREB 2323 | RASHODI ZA USLUGE 660,00
06.03.2024 2024-TEM-1 | pocetno stanje ZAGREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB za22]l RAS:’\?EDRIGZ:UMATER”ALI 99,23
08.03.2024 2024-URA-189 | namirnice - 30795-259-120 MLINAR ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 75,80
08.03.2024 2024-URA-174 | namirnice - 206034-550-4 | VINDIJA, DD PREHRAMBENA INDUSTRUA | 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 807,73
10.03.2024 isplata place ,pomodi.MZ0 2-2024 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA 25.607,41
10.03.2024 isplata plaée ,pomo¢i.MZ0 2-2024 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 882,88
10.03.2024 isplata place ,pomo¢i.MZ0 2-2024 2321 | NAKNADE TROSKOVA 3.639,47

ZAPOSLENIMA
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primatelja  primatelja
10.03.2024 isplata plaée ,pomo¢i.MZ0 2-2024 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 104.346,82
10.03.2024 isplata place ,pomo¢i.MZ0 2-2024 3132 DOPZ';EZIRZ:NZJERAVSTVENO 21.363,34
10.03.2024 isplata place ,pomo¢i.MZ0 2-2024 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE 280,00
11.03.2024 2024-URA-118 | :;:;;;gs”a - 0010002530- HEP OPSKRBA d.o.0. 63073332379 ZAGREB 3223 | ENERGUA 2.381,58
12.03.2024 isplata place PB 2-2024 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA 2.067,70
12.03.2024 isplata place PB 2-2024 321 ';\iﬁ’iﬁsjlﬁfg KovA 358,70
12.03.2024 isplata place PUN 2-2024 222t l;’:‘gﬁ;\ilﬁsSKOVA 380,77
12.03.2024 isplata place PB 2-2024 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 8.270,74
12.03.2024 isplata pla¢e PUN 2-2024 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 7.350,45
12.03.2024 isplata place PB 2-2024 3321 DOP’;SESRZ:NZJERAVSWENO 1.705,83
12.03.2024 isplata place PUN 2-2024 gl DopgggﬂRﬁ\NﬁERAVSWENO 1.212,82
13.03.2024 ISPLATA ZAMJENE U pb 2-24 2323 | RASHODI ZA USLUGE 662,89
13.03.2024 ISPLATA ZAMJENE U pb 2-24 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 552,63
14.03.2024 isplata tuzba Emir 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO 477,15
14.03.2024 isplata bobic fister 2323 | RASHODI ZA USLUGE 253,59
15.03.2024 2024’”“:(’)2251 3' ng;?ngZ'aéa"je - Al Hrvatska d.o.0. 29524210204 Zagreb 32311 USLUPiIEJ;E/;EZF:’NA‘ POSTE 20,65
15.03.2024 2024-URA-181 | usluga - 1724-2024-91 AKD-ZASTITA D.0.0. 9253797076 ZAGREB 3239 | OSTALE USLUGE 49,60
15032024 | 2024URA-182] °‘:J'1i_‘"$’;”je mjeseino -32- [\ ARITUM DESIG &TEHNOLOGY | 69437455330 ZAGREB |N35253T2| c|| Jﬁfﬁ;;?gﬁi‘;:/& 171,00
15.03.2024 2024-URA-180 | osvjeZivac zraka - 2744-1-1 CWS-boco d.o.o. 51026536351 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 42,98
15032024 | 2024URAITI| ";h;;gkf Giscenje kotlova | iacarska obrtnicka zadruga 1254445043 | 10000 Zagreb 3234 | KOMUNALNE USLUGE 270,83
15032024 2024 URA207| a:;gb;;ﬂ EHISCR@0RE DUBROVNIK SUN 60174672203 |  DUBROVNIK EFERL USLUpii;sg;fNA’ FESE( 35,00
15.03.2024 2024-URA-134 | racun - 25-0124-0017209 FINA-financijska agencija 85821130368 ZAGREB 3238 | RACUNALNE USLUGE 1,66
15.03.2024 2024-URA-142 | namirnice - 3836-006-24 IGO-MAT d.o.0. 55662000497 | kn  10.432,00 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 38,88
15.03.2024 2024-URA-168 | namirnice - 107-01-241 NUTKO 1.0.0.0. 8579918418 \iﬁégggz& ;’ 3222 | MATERIAL | SIROVINE 678,74
15.03.2024 2 s eoal Szelbice et Optimus Lab d.0.0. 71981294715 Cakovec 3238 | RACUNALNE USLUGE 96,25
paket - 1087-3
15.03.2024 2024-URA-167 | namirnice - 43-1-1 PIZZA POPAJ PRODUKT d.o.0. 20125996103 RAKITJE 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 723,84
15.03.2024 2024-URA-186 | namirnice - 52046-100-1 PODRAVKA d.d. 18928523252 | Koprivnica 48000 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 122,30
15.03.2024 2024-URA-193 | namirnice - 58563-100-1 PODRAVKA d.d. 18928523252 Koprivnica 48000 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 56,74
15.03.2024 2024-URA-170 | namirnice - 175-1-1 POKUPCANKA d.o.0. 8579918418 Velika Gorica 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 1.000,32
15032004 | 2024URAL72] T;s‘icz' najam uredaja - R-Global 93152082975 | 10000 Zagreb 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 210,79
15.03.2024 2024-URA-173 | staklo - 37-02 STAKLO IVEK 17194552146 ZAGREB R | WELVGE TEUEG 44,00
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Adresa: Vrapcanska 7 0IB: 8579918418
Sjediste: 10090 Zagreb
JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIE
OD 01.03.2024. DO 31.03.2024.
. L ) oIB Sjediste .
Datum Opis Naziv primatelja . . J . Vrsta rashoda i izdatka Iznos
primatelja  primatelja
2024-URA-178 | mjeseéne naknade fiksne 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE |
.03, Telemach Hrvatska d.o.0.
15.03.2024 usluge - 1001168685-900-900 elemach Hrvatska d.o.o. 70133616033 Zagreb PRUEVOZA 22,07
15032024 | 2024-URA169 | ”a”;;”'ce -301-23031783-| ) cReBACKE PEKARNA KLARA d.d. | 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 395,98
18.03.2024  |2024-URA-136 | sistematski pregledi - 18-1-3 POLIKLINIKA Dr. Zora Profozi¢ 20560336710 ZAGREB 3236 | ZDRAVSLZEU:;"ETER'NARSKE 5.688,00
19.03.2024 2024-URA-193 | namirnice - 58563-100-1 PODRAVKA d.d. 18928523252 | Koprivnica 48000 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 43,24
20.03.2024 2024-URA-201 | CENA OBVEZNE ISTOCA d.o.o. 85584865987 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 11,94
MINIMALNE USLUGE - R-31032-2024
. 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
20.03.2024 2024-URA-209 | privjesak - 30-1-2 EuroLen 8579918418 Zagreb MATERIJALN| RASHODI 99,59
. - 3224 | MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE
20.03.2024 2024-URA-208 | izrada kljuca - 4-1-4 Eurolen 8579918418 Zagreb | INVESTICLISKO ODRIAVANIE 6,40
GRADSKI URED ZA PROSTORNO
20.03.2024 2024'URA'2°:3|73559R2’;6:§ =R UREDENJE, ZASTITU OKOLISA,IZGRADNJU | 61817894937 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 124,14
GRADA .GRADITELISTVO
20.03.2024 2024-URA-197 | povratnica - 1047-92002-2 HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356 ZAGREB 32311 USLUPiIEJ;E,;EZTNA' POSTE 5,28
2024-URA-198 | zamjensko pismo - 811- 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE |
20.03.2024 92002-2 HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356 ZAGREB PRUEVOZA 7,83
2024-URA-202 | TELEVIZOR - 4048020460~ N - 3233 | USLUGE PROMIDZBE |
20.03.2024 202403-3 HRT Hrvatska radio televizija 68419124305 ZAGREB INFORMIRANIA 21,24
= 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
20.03.2024 2024-URA-216 | CASOPIS - 10579-2024 HRVATSKI PEDAGOSKO-KNJIZEVNI ZBOR 94476328670 ZAGREB MATERIJALNI RASHODI 20,00
20.03.2024 2024-URA-187 | namirnice - 4517-006-24 IGO-MAT d.o.o0. 55662000497 kn 10.432,00 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 193,11
20.03.2024 2024-URA-196 | namirnice - 5027-006-24 IGO-MAT d.o.0. 55662000497 | kn  10.432,00 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 292,95
20.03.2024 2024-URA-214 | namirnice - 3990-006-24 IGO-MAT d.o.0. 55662000497 | kn  10.432,00 3222 | MATERIAL | SIROVINE 287,70
20.03.2024 2024-URA-188 | namirnice - 48832-900-900 LEDO plus d.0.0 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 197,18
20.03.2024 2024-URA-194 | namirnice - 55350-900-900 LEDO plus d.0.0 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 421,05
2024-URA-246 | Smjestaj Visnja Matosevié¢
20.03.2024 02.04.-04.04.2024 OPATI - 728-1540- LIBURNIA Rivijera Hoteli d.d. 15573308024 OPATIA 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 366,00
3919161
20032004 |2024-URA-206 | Najam POU aparata za vodu MATIC d.o.0. 76598425509 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 29,70
-5253-001-91
20032024  |2024URA217 | ';;{:‘;";g;pa“’a Wl MILENI) HOTELI D.0.0. 78796880101 OPATIA 3211 | SLUZBENA PUTOVANIA 453,00
20.03.2024 2024-URA-212 | namirnice - 041852 OPG Cukelj Stjepan 24618279514 Novska 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 210,00
N . 3232 | USLUGE TEKUCEG |
20.03.2024 2024-URA-211 | naljepnica - 1180-01-34 PASTOR SERVIS d.o.0. 60654129780 ZAGREB-Rakitje INVESTICIISKOG ODRZAVANJA 97,40
20.03.2024 2024-URA-190 | namirnice - 202-1-1 POKUPCANKA d.o.0. 8579918418 Velika Gorica 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 1.134,81
20.03.2024 2024-URA-215 | namirnice - 235-1-1 POKUPCANKA d.o.0. 8579918418 Velika Gorica 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 892,72
20.03.2024 2024-URA-183 | namirnice - 125284-242-4 | VINDIJA, DD PREHRAMBENA INDUSTRIJA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 364,33
20.03.2024 2024-URA-184 | namirnice - 206549-550-4 | VINDIJA, DD PREHRAMBENA INDUSTRIJA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 2.023,42
20.03.2024 2024-URA-185 | namirnice - 125285-242-4 | VINDIJA, DD PREHRAMBENA INDUSTRIJA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 300,55
20032024 | 2024-URA-L91 | ”a”;;”'ce -301-23034461-| ) CReBACKE PEKARNA KLARA d.d. | 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 57,76
20032024 | 2024 URA192 | ”a";;”'ce ~301-23037450-| ) cREBACKE PEKARNA KLARA d.d. | 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 334,24
20032024 | 2024-URA213 | ”a”;;”'ce ~301-23029835-| ) cReBACKE PEKARNA KLARA d.d. | 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 69,86
20.03.2024 2024-URA-210 | sol za depuraciju - 1114-01- ZUBA d.o.0. 57248877375 SESVETE 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI 104,21
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0S GROFA JANKA DRASKOVICA

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIJE

0D 01.03.2024. DO 31.03.2024.

Iznos

109,45

700,00

7.500,00

230,00

1.250,00

Datum Opis Naziv primatelja .OIB . S.jEdiét? Vrsta rashoda i izdatka
primatelja  primatelja
21.03.2024 isplata Bajc 2-2023 2323 | RASHODI ZA USLUGE
22.03.2024 UOD 2-2024 Al-Nidawi 2323 | RASHODI ZA USLUGE
22.032024  |2024-URA-144 | vozna karta - 9436-901910-1 TISAK plus d.0.0. 32497003047 ZAGREB S22 USLUP?“EJ;E/;EZTNA' FESE(
25.03.2024 isplata Uskrsnica PB 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE
25.03.2024 isplata Uskrsnica PUN 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE
25.03.2024 Uskrsnica MZO 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE
25.03.2024 2024-URA-218 | prijevoz - 38-1-1 ZAGI - TOURS 72962495015 | 10000 Zagreb S22 USLUP?“EJ;E/;EZTNA' FESE(
26.03.2024 2024-URA-203 L;T‘:;;:J lz; Kristinu Nikic - Toplice Sveti Martin d.d. 37324171729 Mi?t?nli:"(j:ri 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA
26.03.2024 20236%?“’:?24' sl;stL;iﬁ; g:f:;:i zP A;';OM Vozigii'::st’;: I?g:’;ﬁzm ) 83416546499 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE
28.03.2024 ZOZA'URA'i;_lllpzT?‘;‘;Z_f_l;; Sljeme 15- AUTOTURIST d.0.0. ZAGREB 3231 USLUPiIEJ;EI;EZTNA’ POSTE |
SVEUKUPNO
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